Ultraschall-Reinigungsbäder – ohne Heizung
Einfach zu bedienen und universell einsetzbar
Die Größe und Anzahl der Reinigungs-
güter und der Probengefäße bestimmen
die Auswahl des geeigneten Ultraschall-
Gerätes. Unterschiedliche Schwing-
wannengrößen von 0,9 bis 58,0 Liter für
verschiedene Einsatzgebiete, z.B.

Internet: www.atp-messtechnik.de
Bestell-
Nr
Wannen
Innenabmessungen
LxBxT in mm
Geräte
Aussenabmessung
LxBxT in mm
Inhalt
Liter
Gewicht
kg
netto
UR-009 190 x 85 x 60 205 x 100 x 155 0,9 1,8
UR-018 150 x 140 x 100 175 x 165 x 225 1,8 2,6
UR-030 240 x 140 x 100 260 x 160 x 250 3,0 3,4
UR-0356 Ø 245 x 130 Ø 265 x 270 5,6 5,5
UR-097 300 x 240 x 150 325 x 265 x 305 9,7 7
UR-280 500 x 300 x 200 535 x 325 x 400 28 14,3
UR-380 Ø 500 x 195 Ø 540 x 500 38 20,5
UR-580 600 x 500 x 200 640 x 540 x 425 58 31
 UR-097/UR-280/UR-580
stellt werden!
Spitzen-
Leistung